
 
 

 

 
                                                                                                                                                              Circ. n. 316 

Al personale ATA  a 
tempo indeterminato 

 
Albo on line 

 
 

OGGETTO: Graduatorie di Istituto del personale ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s.     2024/2025. 
Pubblicazione Graduatorie Definitive. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTE le OO.MM. n. 30 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25” e n. 31 
“Ordinanza sulla mobilità degli insegnanti religione cattolica anno scolastico 2024/2025” del 23 febbraio 2024; 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 
2022; 
 
VISTE le Graduatorie Interne di Istituto Provvisorie pubblicate in data 12 marzo 2024; 
 
VISTI ed esaminati i reclami pervenuti; 
 
ESAMINATA la documentazione pervenuta da parte del personale ata in merito all’aggiornamento 
delle graduatorie interne d’istituto per l’a. s. 2024/2025; 
 
VISTA la documentazione agli atti di quest’ufficio; 

 

DISPONE 
 

In data odierna l’affissione all’albo on line delle Graduatorie Interne di Istituto “DEFINITIVE” del personale ATA, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a. s. 2024/2025. 
Avverso le presenti graduatorie “DEFINITIVE” è ammesso riscorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro i 120 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. 
 

                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                         Raffaella Irene Contrafatto  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 




